Российская Федерация

Администрация Бурановского сельсовета

Павловского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.09.2012                                                                                       №  85
п. Бурановка
Об утверждении состава
приемного эвакуационного

пункта (ПЭП)
        Во исполнении Федерального Закона Российской Федерации от 12.02.1998 № 28-ФЗ«О гражданской обороне», «Руководства по организации планирования, обеспечения и проведения эвакуации населения в военное время» и в целях организации приема, размещения и жизнеобеспечения эваконаселения из г. Барнаула в поселке Бурановка
  п о с т а н о в л я ю:

    1. Утвердить Положение об организации работы приемного эвакуационного пункта сельсовета (Приложение №1).
    2. Утвердить состав приемного эвакуационного пункта (Приложение № 2).

    3. Заместителю начальника ПЭП необходимую информацию отработать и в соответствие с перечнем документов и «Руководством по организации планирования, обеспечения и проведения эвакуации населения в военное время» и предоставить мне на утверждение.
     4. Спланировать мероприятия по приему эваконаселения на ПЭП совместно с эвакоприемной комиссией Павловского района и эвакуационными комиссиями районов г. Барнаула, на территории которых размещаются учреждения, предприятия и организации, приписанные к ПЭП и его дальнейшего размещения в поселке Бурановка.
     5. Организовать практическое обучение личного состава ПЭП действиям по предназначению.

     6. Руководить организацией развертывания и практической работы в соответствие с календарным планом основных мероприятий буду лично.
     7.Постановление Администрации п. Бурановка от 12.02.2002 № 4 «Об организации эвакуационных мероприятий и утверждений состава промежуточного пункта эвакуации (ППЭ)» считать утратившим силу.

     8. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                            В.В. Суханова
Приложение № 2

СОСТАВ

приемного эвакуационного пункта (ПЭП)

сельсовета
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Занимаемая должность в составе ПЭП
	телефоны

	служеб
ный
	домашний

	1
	2
	3
	4
	5

1. Группа руководства ПЭП

	1
	Суханова В.В.
	Начальник ПЭП
	44-5-24
	9635041078
44-5-57

	2
	Бабкина Е.В.
	Зам. начальника ПЭП
	44-5-24
44-6-88
	9619911187
44-6-81

2. Группа встречи, приема и размещения эваконаселения

	1
	Золотарева Л.Н.
	Старший группы
	44-5-20
	9628185430

	2

	Черничко Е.Ю.

	Член группы

	44-7-31
	9635263472

	3
	Толстошеева И.Н.
	Член группы
	44-6-70
	9612340644

3. Группа отправки и сопровождения эваконаселения

	1
	Помельников В.В.
	Старший группы
	44-5-21
	9627942919

	2

	Трубицын К.С.

	Член группы

	44-5-47
	9069604435

	3
	Мелихов В.Л.
	Член группы
	44-5-21
	9609619145

4. Группа учета эваконаселения

	1
	Кочергина Т.Н.
	Старший группы
	44-6-88
	9069432635

	2
	Константинова А.В.
	Член группы
	44-6-88
	9095008194

5. Группа охраны общественного порядка

	1
	Стрельников А.В.
	Старший группы
	2-02-23
	9059831344

	2
	Суханов Р.Ю.
	Член группы
	44-5-57
	9069447892

6. Медицинский пункт

	1
	Серяпина Е.А.
	Начальник медпункта
	44-5-45
	9609504592

7. Комната матери и ребенка

	1
	Богомолова Н.П.
	Дежурный по комнате
	44-7-33
	9609636289

	2
	Помельникова С.И.
	Помощник
	44-7-33
	9609624273

8. Стол справок

	1
	Братчикова С.Ю.
	Администратор
	44-5-24
	9628159393

9. Комендантская служба

	1
	Попов А.С.
	Ответственный
	44-5-36
	9635246986

	2
	Синев Е.А.
	Помощник
	44-5-36
	9628096024